

Sejr Holding Esbjerg ApS

Torvegade 12, 3., 6700 Esbjerg

CVR-nr. 25 04 63 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2019.

Knud Sejr Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sejr Holding Esbjerg ApS
Torvegade 12, 3.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 25 04 63 90
Stiftet: 1. oktober 1999
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Knud Sejr Jørgensen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at investere likvide midler i værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27.636 kr. mod -22.089 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -336.702 kr. mod 360.943 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-27.636	-22.089
1 Personaleomkostninger	0	0
Andre finansielle indtægter	164.338	524.120
2 Øvrige finansielle omkostninger	-473.404	-39.300
Resultat før skat	-336.702	462.731
Skat af årets resultat	0	-101.788
Årets resultat	-336.702	360.943
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	0	308.043
Disponeret fra overført resultat	-390.702	0
Disponeret i alt	-336.702	360.943

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>105.154</u>	<u>15.476</u>
Tilgodehavender i alt	<u>105.154</u>	<u>15.476</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.787.257</u>	<u>3.314.047</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.787.257</u>	<u>3.314.047</u>
Likvide beholdninger	<u>144.538</u>	<u>73.341</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.036.949</u>	<u>3.402.864</u>
Aktiver i alt	<u>3.036.949</u>	<u>3.402.864</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
3	Overført resultat	1.830.833	2.221.535
	Egenkapital i alt	<u>2.009.833</u>	<u>2.399.435</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Anden gæld	1.017.116	993.429
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.027.116</u>	<u>1.003.429</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.027.116</u>	<u>1.003.429</u>
	Passiver i alt	<u>3.036.949</u>	<u>3.402.864</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	473.404	39.300
	473.404	39.300

3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Foreslået udbytte for regnskabsåret	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	52.900	2.221.535	2.399.435
Udloddet udbytte	0	-52.900	0	-52.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	54.000	-390.702	-336.702
Egenkapital 31. december 2018	125.000	54.000	1.830.833	2.009.833

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
